Produkt

B

Cracker mit Sesam 250g

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Schmeckt nach mehr - Die Cracker von Stiratini - Perfekt zu Rohkost, als Grillbeilage oder als Snack fiir zwischen durch.

Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlick-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen
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Cracker - Stiratini

0087434

9002858063770

09002859063787
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1200

11,0 x 28,0 x 5,5 cm (1 894 cm®)

0,250 kg / 0,299 kg

34,0 x 25,2 x 22,6 cm (19 364 cm?)
3,000 kg / 3,588 kg

80,0 x 120,0 x 241,0 cm (2 313 600 cm?)
300,000 kg / 358,800 kg

BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV




Sachbezeichnung
Cracker mit Cerealien und Sesam.

Allergene
Kann Spuren von Soja und Senf enthalten.

Zutaten

Getreidemehl 84% (WEIZENmehl, DINKELmehl, Maismehl, Reismehl, WEIZENKkleie, gemalztes GERSTENmehl), Sonnenblumendl, SESAM

2,5%, Saureregulator: ES00ii; Salz, Sauerteig (aus WEIZEN, GERSTE), Bierhefe, naturliches Olivenaroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Néahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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100 g
1861 kdJ
442 kcal
13 g
1,30 g
6849
1,70g
Mg
3,609
110 g



